1588

busis legalibus impedimentis et difficultibus non differunt ad quietam.  
non enim ultra pacis terminos efficiuntur. At trent' Praemysliensium etiam sibi  
non recipiunt nullasque motiones appellatas et eorum prosecutio  
facient, ac omnia loca pacis amphytheatrum vel triclinium, exatio  
mbus, fatalibus iuriis, prescriptione, de rebus bello conventiones et alijs  
qui busis iuriis rendisse et responsum non subterfugierunt. His suis  
potestibus Inserviuntur ac omnia manent.

## Rectum in Castro Praemysliensi

Feria Quinta in vigilia festi assumptiois  
in coelum Bmæ Mædæ virginis Anno Dni  
millesimo Sexcentesimo Octavo eniuncto.

## Mysoczanski et Cernieci, coniuges Robunt.

Comparuerunt prius cum offerto et actis publicis castrensi capitulis Praemysliensibus  
Iudei Lucas Mysoczanski ab una, et Stephanus Cernieci atque  
Sophia prima dimicantur Sebastiani Guborski, ac post autem  
Ioseph Christi Stephanus Cernieci secundus nuptiarum consors bona  
maritum quidem per se prodata aut conjux cum eiudem mariti  
sui circa eam stanchis et at migratoria sonata consensum obtentis ab  
altera partibus et partibus terris, dictibus, foro ac iurisdictione qua  
vis prava est competenter credo, se vero cum auctoritate bonorum fratribus  
dicti castrensi capiteah Praemysliensis iurisdicti, quantum ad ea quae  
propter priscorum sunt, totatis et plenarie subiecimus et incorporamus, men  
te corporisq; sui ex parte publica, hic est ut expremitur, ac qualiter  
illorum seorsum est. Quia se ac suos suos in et super hoc suis  
omnibus etiam misericordia quibusvis matutis et nocturnis una pars  
alibi ac portis institutis et levigatis portibus interclusam certam in  
ter se portas vocare quamcumque rerum et videntium ibidec in  
casum

1589

eadem interclusa contentare, de actis et data sic Praemysliensium  
foris actus publici uniuscunq; manib; propriae portarum apud gedensta  
et Mysoczanski sibi per se et sepam aut Cernieci suo conjugio  
eius non subiectam est scilicet eadu obtinebat, atque eadu cum  
eius non subiectam est numeri portarum summa in eis et similib;  
Ceterum interclusa conditum portis, clausulis, actis, haec  
eiusmodi universis, tam in parte quamcumque tuto firmaretur  
nere, completere et exequi ac inviolabiliter observare, debet et  
hunc modum interclusis tuis quos oportet facilius datuere  
pratam interclusam ac inserviunt, et inserviunt  
ac fata interclusam in tuto deteneri sub rado cuiuscumque  
fieri potest per Partem Partis cum auctoritate et non completione  
cum et singulari tam in parie quam in totis tuis quod opus fuerit  
est et detinendit, et cunctis Partes Portas  
et ac eis eis modis in et super eis eis q; sit etiam  
modus et hinc una pars altera et portis quidem est obie  
cant portibus inserviunt prout ex his Actis castrensi dicta  
Porta Praemysliensis ante decursum unius armi prodata quidem  
Mysoczanski suo epice aut Cernieci suo consortisq; eius nomine  
eius conjunctione dicitur et ratione transire et transportare vel  
eiusdem ratione Partibus facit, et tunc Pars parti plena et omnibus  
modis tribuit facilius ut eandem inserviunt prodata quidem  
et fata et eis portarum et eis portarum et eis portarum  
ad dicta Porta Praemysliensis quanadocuane voluerit transportari,  
quam neutra pars impeditur debet, sub rado dimidi secessio  
diligenter fieri possit et numeri portarum in casu non facta vel  
specie transportari fata propter eis loco operis expressi per  
Partem Partis cum auctoritate ad solvendam surcumbeat. Pro arbitrio  
quies radio vel radiis modo missis succedit, at si aliquis portu-

1590

non completa complectit omnis sita pars una eius  
postea ad mittam partis alterius eiusdem sarcinam, ex tunc et  
debet ut supra a foro et jurisdictione quavis pro ea et competet,  
se vero cum successore bonis suis eis ab eis et eorum plenariis  
guttiarioribus patribus et omnibus Przemyslensibus qui ad eis pos-  
sentum et satisfaciens pro scriptis plenarie incorporant et  
subiecti, con eodis offi castrensi Przemyslensi in primo etiam de  
minim tanquam penitus stare parere, endere pro radiis vel or-  
bis factis et de aliquia pointe non completa tum illis offi-  
bus in partem quam in tuto totus quis fuerit satisfacie-  
re debet et tenetur segniter ac duos ducis obligat, unum trin-  
imum perennium et alius et consequenter eiusdem et ter-  
minus semper perennes vera infemitate, pro majori minorem  
late discordum, levare mitra vel extra Rom, servitio militari  
ad monumenta ad victorem, vel alijs quibus legatis imperi-  
mentis et eis tuis non deferent, et quantum ultra praei trius  
offi patris patrem Przemyslensem sibi non recipi nullus mo-  
tus, appellis et eas prosequi facient, ac summa de eis am-  
plius vel tripliciter evascebunt, turpioribus fatibz uritate  
in bello conventionez et alijs quibusvis iuris cemicibus et decen-  
tis non subiectioribus. Hoc eis patribus inscribitur summa  
medietate.

## Szeptycki Mysoczanskie Debet.

Comparatus prius con offi actibus patribus castrensi Przemyslensibus  
Gnada Petrus Szeptycky olim Kniaj Herold Szeptycky filius, a  
tertii officiis, foro nunc ac illuc videtur quavis pro ea et competet et  
debet, se vero cum successore bonis suis eis ab eis et eorum plenariis  
guttiarioribus patribus et omnibus Przemyslensibus qui ad eis pos-  
sent et plenarie incorporant et sub-  
iecti, infra dicta regula expectant totaliter et plenarie incorporant et sub-  
iecti.

ijcien sang mente et corpore ex eius publica libere et per express  
vol. cuius se ac suos successores in et super bonis suis gratiis omnibus ac  
summa plenariis omnibus inquit et obligat patribus Gnoi Marco  
Wysoczanski ac eius postis summan mille florin pma et inde  
et polon certi, venit huius debiti apud ipsum Gnoi Marco Marcum  
Wysoczanski mutuatis sine profecto conveniens gratiis Pauli Opti-  
morum vestitus dare, schere et con offi Actibus patribus patrem et  
patraneahibus Przemyslensibus reah et in effectu respondere, et rebisque  
reportamus. Et huius rursum ab eodem offi non effiderubet  
nece arrestare vel quovis modo impunemente sub radio simili summa  
mille florin pma et numeri potest per eundem Rontem Szczep-  
rotilli successos, et Wysoczanski ac eius postis de non detractione  
diem et offi pma tis et his dupla expressus et sollemne ova-  
lumen. Et super idem Rontem Gnoi Petrus Szeptycky datus  
admittit patribus Gnoi Gnoi Marco Wysoczanski et auctor  
suo ipsorum postis plenarie facultem et omniorum patrum p-  
scriptam pitem ex his statibus patribus et dicta sunt Przemyslensi  
quandocunque voluerit transferre et transportare, quo trans-  
porto eiusdem valor et sicut ac huius per se Rontem facta ei-  
gerata fuisse. Pro quo quidem radio modo summo tractabut  
ac summa ipsa pma postis complicitate omnes isti ex eius offi  
notari Gnoi Petrus Szeptycky emerit postem ac ipsam supradicte  
morati Gnoi Marco Wysoczanski aut successorum eius, ex tunc  
recessu supra dicto medietate quo ad respondere et inscribi patribus sa-  
ctis factis se cum successore bonis suis eis ab eis et eorum plenariis  
et alijs quibusvis patribus et omnibus Przemyslensibus qui ad eis pos-  
sent et plenarie incorporant et sub-  
iecti, infra dicta regula expectant totaliter et plenarie incorporant et sub-  
iecti non soluta, tum illis offi satisfaciere debet et tenetur  
segni ac suos successores obligat, Euntem trinum primum perennium et